και άλλων αναλωσίμων, στο πλαίσιο του υποέργου 1 «Αποκατάσταση και ανάδειξη των χερσαίων 
τειχών του Κάστρου Χίου (από τη Δυτική Πύλη έως τον Προμαχώνα Zeno)» (CPV: 39831000-6, 
39715300-0).

Η δαπάνη για τις ανωτέρω υπηρεσίες θα είναι έως του ποσού των δέκα επτά χιλιάδων 
πεντακοσίων πενήντα ευρώ (17.550,00 €), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.17% ή δέκα πέντε χιλιάδων 
ευρώ (15.000,00€), μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.17%. 
       Η προσφορά θα αποσταλεί έως την 21η Φεβρουαρίου 2025, ημέρα Παρασκευή, στο email: 
efachi@culture.gr ή στα γραφεία της Εφορείας Αρχαιοτήτων Χίου, Ναυάρχου Νικοδήμου 1, Άγιος 
Γεώργιος Κάστρο Χίου, Τ.Κ. 82131 (υπόψη κας Δ.